

HARMONOGRAM DNIA – przedszkole					
Godzina	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
6:00-8:00	Schodzenie się dzieci: rozmowy indywidualne z dzieckiem i jego rodzicem. Zabawy dowolne według zainteresowań, służące realizacji pomysłów dzieci.	Schodzenie się dzieci: rozmowy indywidualne z dzieckiem i jego rodzicem. Zabawy dowolne według zainteresowań, służące realizacji pomysłów dzieci.	Schodzenie się dzieci; rozmowy indywidualne z dzieckiem i jego rodzicem. Zabawy dowolne według zainteresowań, służące realizacji pomysłów dzieci.	Schodzenie się dzieci; rozmowy indywidualne z dzieckiem i jego rodzicem. Zabawy dowolne według zainteresowań, służące realizacji pomysłów dzieci.	Schodzenie się dzieci; rozmowy indywidualne z dzieckiem i jego rodzicem. Zabawy dowolne według zainteresowań, służące realizacji pomysłów dzieci.
8:00-8:30	Czynności organizacyjno-porządkowe; praca z dzieckiem zdolnym i z dzieckiem ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi;	Czynności organizacyjno-porządkowe; praca z dzieckiem zdolnym i z dzieckiem ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi;	Czynności organizacyjno-porządkowe; praca z dzieckiem zdolnym i z dzieckiem ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi;	Czynności organizacyjno-porządkowe; praca z dzieckiem zdolnym i z dzieckiem ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi;	Czynności organizacyjno-porządkowe; zabawy tematyczne, praca z dzieckiem zdolnym i z dzieckiem ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi;
8:30-9:00	Śniadanie	Śniadanie	Śniadanie	Śniadanie	Śniadanie
9:00-9:45	Realizacja podstawy programowej zajęcia edukacyjne z całą grupą,	Realizacja podstawy programowej zajęcia edukacyjne z całą grupą,	Realizacja podstawy programowej – zajęcia edukacyjne z całą grupą,	Realizacja podstawy programowej - zajęcia edukacyjne z całą grupą,	Realizacja podstawy programowej – zajęcia edukacyjne z całą grupą,
9:45-10:00	II Śniadanie	II Śniadanie	II Śniadanie	II Śniadanie	II Śniadanie
10:00-10:45	English is fun	Gimnastyka	English is fun	Rytmika z Panią Nutką	Logopedia (10:00- 13:00)
10:45-11:00	Czynności organizacyjno porządkowe	Czynności organizacyjno porządkowe	Czynności organizacyjno porządkowe	Czynności organizacyjno porządkowe	Czynności organizacyjno porządkowe
11:00-11:30	Obiad (zupa)	Obiad (zupa)	Obiad (zupa)	Obiad (zupa)	Obiad (zupa)
11:30-13:00	Spacer, zabawy w orgrrodzie	Spacer, zabawy w orgrrodzie	Spacer, zabawy w orgrrodzie	Spacer, zabawy w orgrrodzie	Spacer, zabawy w orgrrodzie
13:00-13:30	Obiad (II danie)	Obiad (II danie)	Obiad (II danie)	Obiad (II danie)	Obiad (II danie)
13:30-14:00	Leżakowanie, muzyka relaksacyjna,	Leżakowanie (bajki)	Leżakowanie (bajki)	Leżakowanie, muzyka relaksacyjna	Leżakowanie, muzyka relaksacyjna
14:00-14:30	Muzyka z elementami rytmiki	Warsztaty plastyczne	Lekcja wychowawcza (program wychowawczo-profilaktyczny)	w-f z elementarilly gimnastyki korekcyjnej	Literatura dziecięca
14:30-15:00	I podwieczorek	I podwieczorek	I podwieczorek	I podwieczorek	I podwieczorek
15:00-15:30	Zajęcia indywidualne z dzieckiem Ćwiczenia ogólnorozwojowe (percepcja wzrokowa, słuchowa, grafomotoryka) praca m. projektu	Zajęcia indywidualne z dzieckiem Ćwiczenia ogólnorozwojowe (percepcja wzrokowa, słuchowa, grafomotoryka) praca m. projektu	Zajęcia indywidualne z dzieckiem Ćwiczenia ogólnorozwojowe (percepcja wzrokowa, słuchowa, grafomotoryka) praca m. projektu	Zajęcia indywidualne z dzieckiem Ćwiczenia ogólnorozwojowe (percepcja wzrokowa, słuchowa, grafomotoryka) praca m. projektu	Zajęcia indywidualne z dzieckiem Ćwiczenia ogólnorozwojowe (percepcja wzrokowa, słuchowa, grafomotoryka) praca m. projektu
15:30-16:00	II podwieczorek	II podwieczorek	II podwieczorek	II podwieczorek	II podwieczorek
16:00-18:00	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań lub w ogrodzie,	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań lub w ogrodzie,	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań lub w ogrodzie,	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań lub w ogrodzie,	Zabawy swobodne w kąciakach zainteresowań lub w ogrodzie,

ORGANIZACJA PRZEDSZKOLA

Obserwacja i diagnoza dzieci prowadzona jest podczas wszystkich form pracy z dzieckiem, wsparciem dla nauczycieli jest grono specjalistów (psycholog, pedagog, logopeda). Zajęcia dydaktyczne realizowane są przez cały rok szkoły. W dni wolne od nauki prowadzane są dyżury i realizowane zajęcia opiekuńczo – wychowawcze.